
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 13 Ιουνίου 2011
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ.96

ΑΠΟΦΑΣΗ  95/2011

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση  της  υπαριθμ.28/2011  απόφασης  -  Αντικατάσταση  μέλους 
Ομάδας  Διοίκησης  Έργου  (ΟΔΕ)  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  του  Δήμου 
Αγιάς».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α)  του  άρθρου  6  παρ.1  του  Ν.3861/2010  (ΦΕΚ  112/Α/13.07.2010)  με  τίτλο 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα 
Διαύγεια»
β) τις περιπτ.δ’ και θ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις οποίες ο 
Δήμαρχος  είναι  προϊστάμενος  των  υπηρεσιών  του  Δήμου  και  συνιστά  ομάδες 
εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου.
1. Το  γεγονός  ότι  από  τις  διατάξεις  της  παρούσας  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε 
βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα 
εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Τροποποιούμε την υπαριθμ. 28/2011 απόφασή μας και αντικαθιστούμε το μέλος 
της Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) με αύξοντα αριθμό 6 και στοιχεία Σπανός 
Ιωάννης  μόνιμος  υπάλληλος  –  ΔΕ  Διοικητικού  Α΄  βαθμού  με  στοιχεία 
επικοινωνίας:  τηλ.:2494350122,  e-mail:  skhgiann@yahoo.gr,  με  την  Βασιλική 
Λύγδα  μόνιμη  υπάλληλο  –  ΤΕ  Πολιτικών  Έργων  Υποδομής  Δ΄  βαθμού  με 
στοιχεία επικοινωνίας: τηλ.:2494350113, e-mail: ty  @0751.  syzefxis  .  gov  .  gr   . 

2. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Αφού  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο   «Διαύγεια»,  στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 

mailto:ty@0751.syzefxis.gov.gr
mailto:skhgiann@yahoo.gr

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 						Αγιά, 13 Ιουνίου 2011
	ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 						Αρ. Πρωτ.96

